Produktdatenblatt

E5726 XL

HOPPE

Der gute Giriff.
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HOPPE-Edelstahl-Bugelgriff, rechteckige Stangenform in Sonderlange:

o Grifflange: von 250-1000 mm sind moglich

e StichmaB: von 180-960 mm sind mdglich

e Stltzen: quadratisch, gerade

o Befestigung: verdeckt, Blgelgriff-Befestigungs-System-Nr. 11

Bitte die gewlnschte Grifflange und das StichmaB angeben! Sollte eine asymmetrische
Anordnung der Stitzen gewinscht sein, bitte Position angeben!
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Durchmesser/Quer-
schnitt

Lange
Langenbereich
StichmaB-Bereich
Farbe

Packeinheit
Karton

3977394
4012789366631
Deutschland
83024110
40x15 mm

250-1000 mm
180-960 mm

F69 Edelstahl matt
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